FUNDACION DE ARTE Y FOLCLOR DEL ATLANTICO

NIT: 802013788-0
BALANCE GENERAL
A DICIEMBRE 31 DE 2020.

ACTIVO CORRIENTE

Bancos

Banco AVVILAS Cta No. 80607318-5
Total Activo Corriente

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
Uniformes

Equipo de Computacién y comunicacién
Muebles y enseres

Total Propiedad Plantay Equipo

TOTAL ACTIVO

511.704

511.704

3.700.000
1.600.000
4.735.000

10.035.000

10.546.704

SOLEY BEATRIZ DEL CASTILLO ROBLES
CC No. 36540369 Barranquilla

Representante Legal

PASIVO CORRIENTE

Total Pasivo Corriente

PATRIMONIO

Capital social Persona Juridica

Excedentes del ejercicio

Total Pasivo y Patromonio

9.397.676

1.149.028

10.546.704

ELIECER RIVERO MARIN
CC No. 72,166,415

Contador TP No. 79810- T



FUNDACION DE ARTE Y FOLCLOR DEL ATLANTICO
NIT: 802013788-0
ESTADO DE RESULTADOS
Periodo: Enero 10 a Diciembre 31 de 2020

INGRESOS OPERACIONALES

ESTIMULOS DISTRITO DE BARRANQUILLA 333.735.000
Direccion: CRA 44 66 53
Menos: Gastos de Administracion 125.330.000

Gastos legales 62.324.000

Publicidad , propaganda y promocion 72.856.000

Transportes, Fletes y Acarreos 49.628.000

Logistica 22.448.000 332.586.000
EXCEDENTE OPERACIONAL 1.149.000
Ingresos no operacionales - Rendimientos Financieros 511.704
menos: Gastos no operacionales finacieros GMF 511.676
EXCEDENTES DEL EJERCICIO 1.149.028
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SOLEY { FATRIZ DEL CASTILLO ROBLES ELIECER RI/VERO MARIN
CC No. 36540369 Barranquilla CC No. 72,166,415

Representante Legal Contador TP No. 79810- T



